

KLAUS FOGEMANN TEXTILES ApS

Rådhusgade 2, 5. 5
8600 Silkeborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2019

Klaus Fogemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLAUS FOGEMANN TEXTILES ApS

Rådhusgade 2, 5. 5

8600 Silkeborg

Telefonnummer: 86373783

CVR-nr: 30501470

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN

Norgesvej 17

8660 Skanderborg

DK Danmark

CVR-nr: 14249990

P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver agenturvirksomhed indenfor tekstilindustrien og hermed beslægtede opgaver.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2018 udviser et årsresultat på t.kr. 211, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 174 i forhold til 2017.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer igen i 2019 et overskud på samme niveau.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.030.234 | 807.865 |
| Personaleomkostninger | 1 | -621.421 | -625.155 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -65.560 | -107.773 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 343.253 | 74.937 |
| Andre finansielle indtægter | | 144.516 | 188.264 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -215.684 | -212.751 |
| Ordinært resultat før skat | | 272.085 | 50.450 |
| Skat af årets resultat | 2 | -61.205 | -13.524 |
| Årets resultat | | 210.880 | 36.926 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 156.880 | -15.974 |
| I alt | | 210.880 | 36.926 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 406.535 | 472.095 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 406.535 | 472.095 |
| Anlægsaktiver i alt | | 406.535 | 472.095 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 280.667 | 116.285 |
| Andre tilgodehavender | | 5.903 | 6.956 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 37.357 | 40.380 |
| Tilgodehavender i alt | | 323.927 | 163.621 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.300.726 | 1.461.513 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.300.726 | 1.461.513 |
| Likvide beholdninger | | 392.371 | 1.052.781 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.017.024 | 2.677.915 |
| Aktiver i alt | | 2.423.559 | 3.150.010 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Andre reserver | | 2.061.522 | 3.020.396 |
| Overført resultat | | 156.880 | -15.974 |
| Forslag til udbytte | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | | 2.397.402 | 3.182.322 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 27.973 | 21.908 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 27.973 | 21.908 |
| Skyldig selskabsskat | | -26.977 | -90.620 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.161 | 36.400 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | -1.816 | -54.220 |
| Gældsforpligtelser i alt | | -1.816 | -54.220 |
| Passiver i alt | | 2.423.559 | 3.150.010 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 3.004.422 | 52.900 | 3.182.322 |
| Betalt udbytte | | | -995.800 | -995.800 |
| Årets resultat | | 156.880 | 54.000 | 210.880 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 3.161.302 | -888.900 | 2.397.402 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 | 2017 |
|---------------------------------------|---------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 237414 | 237401 |
| Andre omkostninger til social sikring | 6007 | 9754 |
| Pensioner | 378000 | 378000 |
| | 621421 | 872203 |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 | 2017 |
|-------------------------|--------------|--------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 55140 | 16234 |
| Ændring af udskudt skat | 6065 | -2710 |
| | 61205 | 13524 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 2018 | Andre Anlæg mv. 2017 |
|-------------------------------------|---------------|-------------------------------------|
| | kr. | kr. |
| Kostpris primo | 496680 | 437849 |
| Tilgang | 0 | 496680 |
| Afgang | 0 | -437849 |
| Kostpris ultimo | 496680 | 496680 |
| Af- og nedskrivning primo | -24585 | -79661 |
| Afskrivning på afhændede | 0 | 79661 |
| Årets afskrivning | -65560 | -24585 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -90145 | -24585 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 406535 | 472095 |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Ingen

Garantiforpligtelser: Ingen

Kautionsforpligtelser: Ingen

Leasingforpligtelser: Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |